
__D3148A147760__

Menezes
Maria José

Barreto Brasil
Farias

037161
Coordenadora

da Escola
Municipal

Assembleiana
SMED 40h 10/02/2025

Tânia Silva
Novais 063464

Coordenadora
da Escola
Municipal

José Rodrigues
do Prado

SMED 40h 03/03/2025

Telma dos
Santos Couto 035959

Vice-Diretora da
Escola

Municipal
Professora

Lisete Pimentel
Mármore

SMED 40h 03/02/2025

Veramírian
Oliveira Queirós

Martins
240709

Coordenadora
da Escola
Municipal

Padre Isidoro
SMED 40h 17/02/2025

Verônica
Gonçalves
Carvalho

036262
Coordenadora

da Escola
Municipal

Lycia Pedral
SMED 40h 17/02/2025

Veronita
Pereira Porto 36335

Coordenadora
da Escola
Municipal
Milton de

Almeida Santos

SMED 20h 24/03/2025

DECRETO Nº 23.612, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

Aprova o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 1º Bimestre do Exercício de 2025 da
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e com base no art. 52 da Lei Complementar nº 101/2000, na Resolução do TCM nº
460/2000 e tendo em vista o que dispõe a LDO/2025 do Município;

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Relatório Resumido da Execução Orçamentária para o 1º Bimestre do
Exercício de 2025 da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade com o Anexo
Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Vitória da Conquista – BA, 28 de março de 2025.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 37 de 76



Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 38 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 39 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 40 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 41 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 42 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 43 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 44 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 45 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 46 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 47 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 48 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 49 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 50 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 51 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 52 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 53 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 54 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 55 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 56 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 57 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 58 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 59 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 60 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 61 de 76



Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.939

sexta, 28 de março de 2025
Página 62 de 76


